
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

\ 
РЕШЕНИЕ 

16 февраля 2023 г. № ^ 
г. Сретенск 

Об отчете о деятельности контрольно-счетной палаты муниципального 
района «Сретенский район» за 2022 год. 

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 1 статьи 20 Положения о контрольно-счетной палате 

муниципального района «Сретенский район», принятого решением Совета 

муниципального района «Сретенский район» №39-РНП 26.12.2014, 

руководствуясь статьей 28.2 Устава МР «Сретенский район», заслушав 

председателя контрольно-счетной палаты муниципального района «Сретенский 

район» Верхотурову Е.М. о деятельности контрольно-счетной палаты за 2022 год, 

Совет муниципального района «Сретенский район решил: 

1. Принять к сведению отчет о деятельности контрольно-счетной палаты 

муниципального района «Сретенский район» за 2022 год (прилагается). 

2. Решение вступает в силу после его подписания. 

муниципального района «Сретенский район 
Председатель Совета 

В.В. Верхотуров 

1 


